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LES INDICATEURS D'ACTIVITE

24558

| BRVMC | 293pts | |BRVM30] 148pts | [CAPIl 10.981TMM XOF | |VOLUME| 711M XOF
Daily -0,34% Daily -0,36% Plushaut  11.019 MC 711
YTD 6,07% 6,39% Plus bas 9.862 MB -
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PUBLICATIONS ECONOMIQUES/FINANCIERES

|24 Fév.| 2025

SONATEL SN : En 2024, le
RNPG de la Sonatel affiche
une hausse de +18% a

329 MMFCA. Le DPA net
est relevé a 1.655 FCFA.

|24 Fév.| 2025

ORANGE ClI : En 2024, le
RNPG de Orange Cl affiche
une progression de +2% a
113 MMFCA. Le DPA brut pertes.
est abaissé a 750 FCFA.

SUCRIVOIRE CI :

|24 Fév.| 2025

Réduction
du capital social par
absorption partielles des

Au terme de la premiere séance de
la semaine, l'indice BRVM
Composite affiche une baisse de
-0,34% a 292,77 points. A cet effet,
la performance annuelle du
marché ressort a +6,07%.

Les plus fortes progressions de
cette séance concernent Filtisac
Cl, Bici Cl et Boa Cl avec des gains
respectifs de 6,2%; 4,9% et 4,6%.
Al'inverse, TotalEnergies
Marketing Cl réalise la plus forte
baisse avec une variation de -7,4%.

Le flux des transactions sur le
marché central ressort a
710,8 MXOF.

Les valeurs les plus actives
aujourd’hui sont Orange Cl et
Sonatel SN avec des volumes
respectifs de 309,7 MXOF et
121,4 MXOF.

Les cing valeurs les plus actives
ont drainé prés de 76% du volume
global du marché.

VMQ-BASE MENSUELLE (M XOF)

121 Fév.| 2025

FILTISAC CI : Cession de
100% du capital de la
société de droit sénégalais
Cofisac, soit 40.000 actions
pour un capital social de
400.000.000 FCFA.
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TRACTAFRIC MOTORS ClI

VIVO ENERGY CI

AIR LIQUIDE CI

EVIOSYS PACKAGING SIEM CI

FILTISAC CI

NEI-CEDA CI

NESTLE CI

SICABLE CI

INDUSTRIE

SITAB CI

SMB CI

SOLIBRACI

UNILEVER CI

UNIWAX CI

ALIOS FINANCE (SAFCA CI)

LOTERIE NATIONALE DU BENIN
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Capitalisation P/E 23r
MMFCFA

169,7 8,0
2.648,5 17,1
2.650,0 8,0
163,9 7,6
155,1 53
238,0 9.1
533 9.2
54,3 5.4
100,1 5,9
266,7 16,0
3232 5,0
488,8 10,2
289,3 1,0
2238 64
110,7 NS
681,3 7,0
380,0 87
94,0 49
11,2 30,6
24 NS
106,4 20,2
17,9 NS
72,9 43
7,0 NS
109,7 17,1
124,6 11,7
20,5 15,4
54,9 11,2
192,3 22,1
77.2 18,3
19,5 9.3
57,0 14,2
Lt 49
17,6 17,4
32,4 10,5
9.4 8,1
2064 12,5
66 46
152,4 12,2
53,8 31
2469 16,4
1.3 17,6
83 NS
65 NS
98,0 NS
2,0 NS
7.3 NS
10.981 1,1

P/B 23r D/Y 23r

2,7 12,2%
3.7 4,9%
2,9 6,6%
1.6 9.2%
1.4 11,4%
2,9 6,4%
15 5,3%
1.2 15,7%
1.5 8,0%
3,6 3,8%
1.4 8,9%
3,0 7.4%
0,2 NS
1.4 5,6%
0,7 NS
2,0 7.8%
2,6 7.2%
0,7 10,3%
0,6 1.7%
NS NS
15 4,7%
0,6 NS
19 6,9%
0,4 NS
6,4 2,9%
3.8 8,5%
4,5 12,2%
3.4 8,8%
3,9 7.3%
2,9 9.4%
1.7 10,7%
2,9 7.0%
NS NS
1.5 NS
1.4 6,3%
1.9 12,3%
8,0 8,0%
1.0 7.9%
7,6 8,8%
NS 17.4%
1.8 2,0%
NS NS
0,4 NS
NS NS
NS NS
NS NS
3.8 NS

25) 6,2%



RESULTATS SEMESTRIELS 2024
c LU S I N G Chiffre d'Affaires/PNB Résultat d'Exploitation Résultat Net (Part du Groupe)

E U ITY En MXOF S12024 S12023 Var S12024 S12023 Var S12024 S12023 Var
Q ONATEL BF 71.800 70.566 1.7% 16.128 17.505 -7.9% 9.211 10.994 -16,2%

E ORANGE CI 527.200 498.700 5,7% 132.000 100.300 31,6% 75.900 55.900 35,8%
SONATEL SN 877.697 794.126 10,5% 301.923 227.745 32,6% 160.042 125.848
BANK OF AFRICA BN 23.185 23.990 -3,4% 11.394 10.822 5,3% 10.929 12.536 -12,8%
BANK OF AFRICA BF 28.659 29.853 -4,0% 15.378 17.852 -13,9% 13.194 15.088 -12,6%
BANK OF AFRICA CI 36.343 30.279 20,0% 21.244 17.553 21,0% 17.639 16.568 6,5%
BANK OF AFRICA ML 18.213 17.504 4,1% 4.951 2.049 141,6% 4.819 2.073 132,5%
BANK OF AFRICA NG 10.927 13.196 -17.2% 3.378 6.426 -47,6% 3.189 5.469 -41,7%
BANK OF AFRICA SN 23.757 22.921 3,6% - 10.308 9.436 9,2%

g BICICI 31.852 25.813 23,4% 12.706 7.821 62,5% 11.405 7.226 57,8%

2

Pdl CORIS BANK INTER BF 59.892 57.656 3,9% 36.627 36.327 0,8% 33.532 33.179 1,1%
ECOBANK CI 58.785 53.158 10,6% 30.647 27.597 11.1% 25.394 23.922 6,2%
ECOBANK TRANS. INCORP. TG 602.720 591.414 1,9% 196.521 186.899 5,1% 95.698 97.626 -2,0%
NSIA BANQUE CI 45.700 41.360 10,5% 9.632 12.709 -24,2% 14.528 11.398 27,5%
ORAGROUP TOGO 100.493 106.287 -5,5% -12.351 -33.269 +20 918 MFCFA -13.855 -33.479 +19 624 MFCFA
SOCIETE GLE CI 130.708 121.661 7.6% 60.107 54.030 11,2% 48.234 44454 8,5%
SIBCl 49.767 46.593 6,8% 29.254 27.937 4,7% 25.610 24.193 5,9%
PALM CI 107.451 134.798 -20,3% 23.031 31.448 -26,8% 16.693 23.031 -27,5%

F=j SAPH CI 113.379 94.668 9.8% 6.335 4.392 44,2% 3.303 2.444 35,1%

2

o

=g SICOR CI - - -

2

&

=4 SOGB CI 36.434 37.803 -3,6% 5.864 5.181 13,2% 4.074 3.774 7,9%
SUCRIVOIRE CI 45.147 41.305 9.3% 4.287 -4.973 +9 260 MFCFA 1.264 -8.159 +9 423 MFCFA
AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI 42.652 43.234 -1,3% -1.293 807 -2 100 MFCFA  18.609 13.562 37,2%
BERNABE CI 21.052 23.343 -9.8% 400 605 -33,9% -86 296 -382 MFCFA
CFAO CI 76.995 91.085 -15,5% 3.730 6.103 -38,9% 2.145 3.712 -42,2%

i

‘; CIECI 114.890 114.954 -0,1% 7.265 8.576 -15,3% 4.213 4.891 -13,9%

&

3 SERVAIR ABIDJAN 5.993 5.475 9.5% 945 931 1,5% 709 707 0,2%

3

g SODECI 82.612 74.139 11,6% 3.503 3.444 1,7% 1.780 1.683 5,8%

o

x

bl TOTALENERGIES MARKETING Cl 319.347 293.793 8,7% 6.785 6.382 6,3% 6.425 5.003 28,4%

=]
TOTALENERGIES MARKETING SN 242.881 247.469 -1,9% 3.269 6.255 -47,7% 3.840 2.924 31,3%
TRACTAFRIC MOTORS ClI 34.723 37.254 -6,8% 252 1.544 -83,7% 51 1.046 -95,2%
VIVO ENERGY CI 298.050 287.630 3,6% 5.651 2.884 2.552 1.168 118,5%
AIR LIQUIDE CI
EVIOSYS PACKAGING SIEM CI - - -
FILTISAC CI 87.437 97.082 -9.9% 549 6.485 -91,5% -1.695 2.750 -4 445 MFCFA
NEI-CEDA CI 1.697 2.511 -32,4% -49 467 -516 MFCFA -21 162 -183 MFCFA

M NESTLE CI 116.440 99.407 20.911 15.252 37,1% 12.361 8.117 52,3%

z

B SICABLE CI 9.615 8.489 3,3% 834 1.005 -171% 548 748 -26,7%

z
SITAB CI 92.333 80.460 14,8% 12.671 8.134 55,8% 9.646 6.258 54,1%
SMBCI 132.360 133.963 -1.2% 5.493 11.737 -53,2% 4.200 7.699 -45,4%
SOLIBRACI 147.598 137.320 7.5% 15.861 8.402 88,8% 10.163 11.071 -8,2%
UNILEVER ClI - - -
UNIWAX CI 13.968 18.076 -22,7% -1.856 230 -2086 MFCFA  -1.911 168 -2078 MFCFA
ALIOS FINANCE (SAFCA CI) -

ffl LOTERIE NATIONALE DU BENIN

=

=1

S MOVIS CI -

% Attijari

Global Resea SETAO CI 582 4.994 -88,3% -585 -909 +323MFCFA 315 -986 +671 MFCFA
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TABLEAU DES DIVIDENDES 2023

En XOF

ONATEL BF

y ORANGE CI
SONATEL SN

BANK OF AFRICA BN
BANK OF AFRICA BF
BANK OF AFRICA CI
BANK OF AFRICA ML
BANK OF AFRICA NG
BANK OF AFRICA SN
BICICI

CORIS BANK INTERNATIONAL

BANQUES

ECOBANK CI

ECOBANK TRANS. INCORP. TG

NSIA BANQUE CI

ORAGROUP TOGO

SOCIETE GLE CI

SIB CI

PALM CI

SAPH ClI

SICOR CI

AGRICULTURE

SOGB CI

SUCRIVOIRE CI

AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI

BERNABE CI

CFAO CI

CIECI

SERVAIR ABIDJAN

SODECI

TOTALENERGIES MARKETING ClI

DISTRIBUTION & SERVICES

TOTALENERGIES MARKETING SN

TRACTAFRIC MOTORS ClI

VIVO ENERGY CI

AIR LIQUIDE CI

EVIOSYS PACKAGING SIEM CI

FILTISAC CI

NEI-CEDA CI

NESTLE CI

SICABLE CI

INDUSTRIE

SITAB CI

SMB CI

SOLIBRACI

UNILEVER CI

UNIWAX CI

ALIOS FINANCE (SAFCA CI)

LOTERIE NATIONALE DU BENIN

MOVIS CI

SETAO ClI

DPA 2023

305

867

1.750

372

403

380

103

409

222

601

903

660

0,0

505

1.719

275

626

72

230

92

190

229

535

222

222

203

63

145

91

750

88

750

1.200

300

DPA 2022

329

836

1.667

330

330

297

413

124

446

600

651

0,6

404

1.230

550

1.348

327

616

92

167

32

175

102

500

195

268

249

59

39

809

77

600

800

300

74

Var

3,6%

5,0%

12,6%

22,2%

27,9%

25,0%

39,8%

0,0%

8,6%

124,1%

7.0%

13,7%

133,0%

15,3%

25,0%

50,0%

0,0%

Date d'AGO

24/06/2024

16/04/2024

25/04/2024

12/04/2024

28/03/2024

28/03/2024

23/04/2024

04/04/2024

18/04/2024

27/05/2024

12/04/2024

25/04/2024

06/06/2024

23/05/2024

25/06/2024

28/05/2024

04/06/2024

13/06/2024

04/06/2024

24/05/2024

26/08/2024

20/06/2024

27/06/2024

26/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

21/06/2024

29/05/2024

21/06/2024

28/06/2024

10/01/2024

30/12/2024

20/06/2024

28/05/2024

11/06/2024

05/04/2024

21/06/2024

14/06/2024

31/05/2024

06/09/2024

27/06/2024

25/06/2024

14/06/2024

30/05/2024

Date de détachement

29/07/2024

30/05/2024

15/05/2024

23/05/2024

02/05/2024

25/04/2024

16/05/2024

29/05/2024

25/06/2024

25/06/2024

03/07/2024

28/05/2024

04/07/2024

21/06/2024

29/07/2024

24/07/2024

08/08/2024

02/08/2024

28/08/2024

26/07/2024

26/09/2024

23/09/2024

12/09/2024

26/06/2024

20/09/2024

25/09/2024

26/09/2024

21/06/2024

16/08/2024

29/05/2024

25/07/2024

26/09/2024

12/09/2024

Date de paiement
31/07/2024
03/06/2024
17/05/2024
27/05/2024
06/05/2024
29/04/2024
21/05/2024
31/05/2024
27/06/2024
27/06/2024
05/07/2024

30/05/2024

08/07/2024

25/06/2024
31/07/2024
26/07/2024

12/08/2024

06/08/2024

30/08/2024
30/07/2024
30/09/2024
25/09/2024
17/09/2024
28/06/2024
24/09/2024

27/09/2024

30/09/2024
25/06/2024
20/08/2024
31/05/2024
29/07/2024
30/09/2024

14/08/2024



